



COVERAX-M-CHEMIE GmbH

Chemisch - technische Spezialprodukte

INFORMACJA O PRODUKCIE ANTI-SALPETER (ANTY-SALETRA)

Art. nr 663

WŁAŚCIWOŚCI

Preparat żrący, rozpuszcza, niszczy i usuwa:

- osady solne
- grzyb budowlany i wykwity saletry
- rozrosty z mchu i grzybów

Utrzymana zostaje kapilarność a stosowanie preparatu nie wpływa negatywnie na zdolność do dyfuzji pary wodnej. Powierzchnie potraktowane preparatem ANTI-SALPETER po przygotowaniu można pokrywać farbą dyspersyjną lub mineralną lub po obowiązkowym przygotowaniu podłoża wyposażać w tynk mineralny lub z tworzywa sztucznego.

ZASTOSOWANIE:

W obszarze cokołów zalecamy materiał WATER-DRY.

Aby preparat ANTI-SALPETER był skuteczny chemicznie, należy najpierw usunąć wszystkie resztki farby i skruszały tynk. Czysty preparat ANTI-SALPETER nanieść pędzlem i odczekać 2-3 godziny, by zadziałał. Następnie spłukać wodą. Proces należy powtarzać tak długo, jak długo utrzymuje się zdolność reakcyjna, to znaczy jak długo oddziela się kwas węglowy (efekt spieniania).

Po zastosowaniu preparatu ANTI-SALPETER mur można zneutralizować wielokrotnym fluatowaniem.

Często pomyłkowo wykrystalizowane sole określa się jako wykwity saletry. Prawdziwa saletra tworząca się na murach - a więc saletra wapniowa - jest w budynkach mieszkalnych i firmowych spotykana bardzo rzadko. Może wystąpić tylko tam, gdzie murseją substancje organiczne zawierające azot. W pobliżu instalacji gnojowych, stajni, kup z obornikiem i kompostem staje się ona widoczna w agresywnych procesach chemicznych.

W przypadku lekkiego rozrostu opisane tutaj kroki mogą pomóc. Większe wykwity saletry nie zawsze można usunąć środkami chemicznymi, jedynie radykalnymi środkami techniczno-budowlanymi.

Do usuwania pozostałych wykwitów solnych polecamy REINFIX z jednoczesnym zastosowaniem później preparatu SILOXAN W 290 do impregnacji.

W przypadku pytań prosimy o zwrócenie się do Państwa doradcy.

Zachować szczególną ostrożność przy stosowaniu w pomieszczeniach wewnętrznych! Dobrze przewietrzyć, nosić maseczkę chroniącą drogi oddechowe! Przestrzegać przepisów BHP odnoszących się do stosowania kwasów.

Nasze wskazówki techniczne dotyczące zastosowania produktu opierają się na szczegółowych badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach w praktyce. Ze względu na różnorodność warunków stosowania produktu udzielone rady i zalecenia są jednak niewiążące.

D-71155 Altdorf • Weilemer Weg 20 • Industriegebiet Benz • Telefon (07031) 741009-0 • Telefax (07031) 741009-19